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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 فریاد از تحریم داخلی
 سیدامیر سیاح: »حرف مشترک سرمایه گذاران ایرانی: از شر تحریم داخلی 

کجا فریاد بزنم.«
 آزادی بیان متناقض

 حســن عابدینی: »آمریکا با همدســتی متحدان اروپایی برای ســرپوش 
گذاشتن روی جنایات رژیم صهیونیستی با قطع شبکه الاقصی روی ماهواره ها 
حتی متمم نخست قانون اساسی شــامل آزادی بیان، آزادی ادیان و آزادی 
رســانه ها را هم زیر پا گذاشت. این رســانه مقاومت اسلامی حماس روایتگر 

زندگی مردم تحت محاصره فلسطین است.«
 زلزله در صنعت تسلیحات

 رضا رضوی: »بنا به گفته سخنگوی مجمع نوابغ و نخبگان، قراره ایران به  
زودی از نخستین ابرسلاح پلاسمایی جهان رونمایی کنه! اگر این خبر درست 
باشه یعنی زلزله در صنعت تسلیحات! یعنی شوکی برای جهان! حالا ترامپ 

بدوئه دنبال ایران برای مذاکره.«
 تنفس تازه مساجد

بــا  محبــی  حاجــی   
انتشــار این تصویر نوشت: 
با  دارن  تهران  »مســاجد 
طرح هزار مســجد نفسی 
پاکیزگی،  می کنــن.  تازه 
زیبایی و بهسازی، هدیه ای 
بــرای نمازگــزاران تو این 
روزای نورانــی. دم همــه  

زحمتکشاش گرم.«
 بازخورد سیاسی؛ همیشه و همه جا

  ثنا ســعادتی با انتشار 
»امروز  نوشت:  تصویر  این 
شهرداری تهران توی شهر 
نوروز  عید  شادی  کارناوال 
راه انداخت ولی از مدعیان 
فرهنگ ایرانــی یه توئیت 
تشکر ندیدم. حتی با ترویج 

رسوم ایرانی هم سیاسی برخورد می کنند.«
 شاگرد مکتب خمینی

 رضا پناهیان: »کمتر رجل سیاســی داریــم که مردم این طور با اعتقاد در 
فراقش اشک بریزند. شهید رئیسی شاگرد مکتب خمینی است که ثابت کرد 

سیاست می تواند انسان را به قداست برساند.«
 عزتی که خدا به رئیسی عزیز داده

 علی نادری: »نمی توانم کتمانش کنم که چقدر دلتنگ رئیسی عزیز هستم. 
برنامه محفل امروز باز هم خاطرات را مرور کرد و داغ دل ما را زنده . هر چقدر 
هم که بدهای روزگار تخریبت کنند، باز هم آنچه همیشگی و ماندگار خواهد 

بود، عزتی است که خدا به تو داده.«
 روش جدید برخورد با حامیان فلسطین

 فــواد ایزدی: »روش جدید دانشــگاه کلمبیا در آمریکا بــرای برخورد با 
دانشجویان حامی مردم فلسطین: ابطال مدرک کارشناسی، کارشناسی ارشد و 
دکتری دانشجویانی که در تظاهرات شرکت کرده اند و در شرف فارغ التحصیلی 
هستند یا فارغ التحصیل شده اند. تعداد بیشتری هم تعلیق یا اخراج شده اند.«

 افتتاح بخش دیگری از هیچ!
 علی فرحــزادی با انتشــار این 
تصویر نوشــت: »وزیری که پروژه 
مســکن ملــی رئیســی را هیــچ 
میدونســت پنج هزار واحد مسکن 
دیگه از همون پروژه شهید رئیسی 

رو افتتاح کرد.«
فرزانــه صادق  اســت،  )گفتنــی 

مالواجِرد وزیر راه و شهرســازی آبان ماه گذشته در رابطه با وضعیت ساخت 
 و تحویل واحد نهضت ملی مســکن گفته بود دولت سیزدهم توانست تنها 
۲۰ هزار واحد را تحویل مردم دهد، در حالی که پیش از آن مهرداد بذرپاش، 
وزیر سابق راه و شهرسازی گفته بود عدد دقیق مسکن تکمیل شده و میزان 
در دســت ساخت بیش از ۲ میلیون و ۶۱۰ هزار واحد مسکونی برای مردم 

است.(

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 منابع خبری اعلام کردند یک سامانه 
قوی طوفانی تاکنــون مناطقی از ایالات 

متحده را درنوردیده است.
به گزارش ایسنا، رسانه های داخلی آمریکا 
می گویند حوادث مرتبط با این طوفان تاکنون 
سه کشــته برجای گذاشته است. با این حال، 
شدت خسارات در ســاعات اولیه صبح شنبه 

مشخص نبوده اســت. پیش بینی کنندگان در سرویس هواشناسی ملی آمریکا 
هشدارهای گردباد صادر و اعلام کردند که از »ویسکانسین« تا »می سی سی پی« 
تحت تاثیر قرار خواهند گرفت. برخی رســانه ها همچنین از وقوع چندین رعد 
 و  برق شــدید در این مناطق خبر داده اند. تصاویر نشــان می دهد که به برخی 
خانه ها خسارات قابل توجهی وارد شده است. به گزارش سی ان ان، این سامانه 

طوفانی تاکنون منجر به وقوع گردباد، صاعقه و بارش شده است.

طوفان 
قربانی 
گرفت

آمریکا

پس از اینکه نخســت وزیر انگلیس 
درمان  و  بهداشت  ســازمان  کرد  اعلام 
هزینه ها  در  تــا  برمی چیند  را  انگلیس 
صرفه جویی شود اعلام شد با این تصمیم 
حدود ۹ هــزار نفر از کارکنان این بخش، 

بیکار می شوند. 
 به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، نخســت وزیر انگلیس این هفته در 
نشســت مجلس این کشور گفت: باید نحوه اداره ســازمان ملی بهداشت و 
درمان این کشور که بزرگ ترین سازمان غیر دولتی جهان است که از بودجه 

دولت استفاده می کند تغییر کند.
»کایر اســتارمر« افزود: با برچیدن این ســازمان، صد ها میلیون پوند در 
هزینه های بخش دولتی بهداشــت و درمان این کشور، صرفه جویی می شود. 
به گفته او این سازمان، مشابه بخش معاونت »بهداشت و رفاه اجتماعی« در 

وزارت بهداشت و درمان عمل می کند و این موازی کاری، لازم نیست.
نشــریه دیلی میل در این باره نوشت: با این اقدام دولت بریتانیا، نیمی از 
۱۸ هزار و ۶۰۰ نفر کارکنان ســازمان بهداشت و درمان انگلیس، شغلشان را 
از دست می دهند. )بریتانیا متشکل از چهار منطقه انگلیس، اسکاتلند، ایرلند  
شمالی و ولز است.( ســازمان ملی بهداشت و درمان بریتانیا این هفته اعلام 
کرد در ماه ژانویه امسال، ۳۵ هزار نفر از شمار بیماران منتظر درمان در این 
کشور کم شد. به گزارش این ســازمان، شمار بیماران منتظر درمان در این 

کشور، از ۷.۴۶ میلیون نفر، به ۷.۴۳ میلیون نفر در ماه ژانویه رسیده است.
سازمان بهداشت و درمان انگلیس، مســئول مدیریت بودجه ای معادل 
۱۹۲ میلیارد پوندی، در زمینه مدیریت مراکز بهداشــتی و درمانی و عرضه 
خدمات مربوط در این کشــور است. دولت کارگر حاکم بر انگلیس، به علت 
کمبود بودجه و بحران هــای متعدد همچون پیامد ها خروج از اتحادیه اروپا، 
تعرفه های دولت جدید آمریکا، بحــران گرانی هزینه های زندگی، جنگ در 
اوکراین و کاهش رشد اقتصادی، ناچار شده است سیاست های دولت پیشین 
محافظه کار را پی  گیــرد. کوچک کردن دولت، کاهــش کمک ها دولتی به 
نیازمنــدان و معلولان، افزایش مالیات ها و کاهــش بودجه خدمات عمومی، 
بخشی از سیاســت های دولت فعلی انگلیس است که علاوه بر مخالفت افکار 
عمومــی، با مخالفت اعضای حزب حاکم کارگر نیز رو به روســت. پیش بینی 
می شــود این تصمیم دولت واکنش های گســترده ای را در  پی داشته باشد. 
فعالان مدنی می گویند دولت در شرایطی که شمار بیماران منتظر درمان در 
بیمارستان های دولتی این کشــور به بیش از هفت میلیون و ۴۰۰ هزار نفر 
رسیده است به جای افزایش بودجه سازمان ملی بهداشت و درمان این کشور 
و سرعت بخشــیدن به مداوای بیماران، مدام در حال افزایش بودجه نظامی 
و مشــارکت در جنگ هاست که نتیجه ای جز کشــتار و ویرانی ندارد. دولت 
انگلیس اعلام کرد تا ســال ۲۰۲۷ ســهم بودجه نظامی را از تولید ناخالص 
داخلــی از ۲.۳ درصد کنونی به ۲.۵ درصد می رســاند کــه بالاترین میزان 

دست کم از زمان جنگ سرد است.

۹ هزار بیکار 
در پی برچیدن 

سازمان بهداشت و درمان 

انگلیس

مراسم احداث  بزرگ ترین ایستگاه شارژ اتوبوس 
و تاکسی برقی در کشور )افتتاح ۳ ایستگاه همزمان( 
با حضور شــهردار تهران و جمعی از مدیران شهری 

برگزار شد.
به گــزارش پایگاه خبری شــهر، آییــن بهره برداری از 
بســته حمل ونقل و ترافیک و ایســتگاه های شارژ تاکسی و 
اتوبوس برقی و ســامانه تاکسی بر خط در قالب صد و هفتاد 
و  یکمین پویش امید و افتخار ظهر روز شــنبه ۲۵ اســفند 
با حضور علیرضا زاکانی، شــهردار تهران و جمعی از مدیران 

شهری برگزار شد؛ 
مدیرعامل شــرکت کنتــرل ترافیک شــهر تهران در 
ابتدای این پویش اظهار داشــت: امروز ۳ ایستگاه همزمان 
پروژه برقی ســازی که تقریبا در کشور بی نظیر باشد را فعال 
می کنیم. پروژه اول در ایســتگاه بعثــت با حدود  ۵ مگاوات 
برق شــبکه و ۲۰ استند شارژ ۲۴۰ که امکان شارژ همزمان 
۴۰ دســتگاه اتوبوس را دارد، اســت. از حدود یک ماه پیش 
شارژ اتوبوس های در سطح شــهر را در این جا داشتیم. این 
ایستگاه جزو بزرگ ترین ایستگاه های مجتمعی کشور در این 

رتبه است.
حمید برادران با بیان اینکه به طور متوســط روزانه در 
روز ۳۲۰ اتوبوس و هزار و ۵۴۰ تاکســی در ۱۲ ســاعت در 
این جا شارژ می شوند، گفت: پروژه دومی که افتتاح می شود 
ایستگاه خودتامین در مجموعه تقی آباد است که قابلیت شارژ 
۲۹ اتوبوس را به طور همزمان دارد. پروژه ســوم ما ایستگاه 
شارژ خورشیدی شرق تهران است که بالغ بر ۴ استند شارژ 
اتوبوس برقی از طریق پنل های خورشیدی نصب شده را دارد. 
معماری پروژه های زیرســاخت برقی پایتخت کم نظیرترین 

مدل استفاده از زیرساخت ها و تامین انرژی است.
وی با تاکید بر اینکه پیش بینی شــده تا در پایانه شرق 
بخش عمده ای از اســتندها در ســاعات غیر نور هم قابلیت 
شارژ داشــته باشد، به طوری که ۶ ساعت شــبانه را امکان 
شــارژ اتوبوس و تاکسی برقی هم خواهیم داشت، افزود: این 

تکنولوژی ترکیبی از اســتفاده از شــبکه، ذخیره ســازها و 
پنل های خورشیدی است.

 تغییر رویکرد استفاده از انرژی فسیلی به انرژی برقی
شهردار تهران در این آیین گفت: امروز در پهنه مدیریت 
شهری یک رخداد جدید در حال وقوع است که در نتیجه آن 
شاهد تغییر رویکرد از استفاده از انرژی فسیلی به انرژی برقی 
هســتیم که از ابعاد مختلف مانند ناترازی انرژی، موضوعات 

زیست محیطی و هوشمندسازی دارای اهمیت است.
علیرضا زاکانی افزود: امروز و در نخستین گام سه ایستگاه 
افتتاح می شود که از شبکه برق سراسری بهره مند است، اما 
 علاوه بر این از تبدیل گاز بــه برق انرژی تولید می کنند که 
بر اساس آن در شرایط خاص قطع برق، ایستگاه از کار نیفتد. 
زاکانی تأکید کرد: موضــوع تامین برق یکی از مواردی 
است که از ابتدای واردات خودروها مطرح می شد، در پاسخ 

باید گفت در ساعت پیک با کمبود برق رو به رو هستیم و در 
ساعت های غیرپیک برق اضافه بر ظرفیت داریم، استندهای 
شــارژ خودروهای برقی در ســاعت غیرپیک انرژی ذخیره 

می کنند.
وی افزود: امروز بالغ بر هزار و ۴۰۰ دستگاه اتوبوس وارد 
خطوط شــده اســت و حدود ۳ هزار دستگاه دیگر نیز سال 
آینده و عمدتا در نیمه نخســت سال وارد خطوط می شود، 
این در حالی است که آغاز دوره مدیریت شهری ششم ۸۶۲ 
اتوبــوس در تهــران فعال بود و در ایــن جهش نباید نقش 

شورای شهر را نادیده گرفت.
شهردار تهران در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در 
بخش تاکســی برقی، ۱۷۲ دستگاه تاکنون تحویل رانندگان 
شــده است و شــهرداری تهران نیز تعهداتی بر آن ها مبنی 
بــر ارائه خدمات مالی دارد. هر راننده تاکســی یک میلیارد 

و دویســت میلیون وام صفر درصد می گیــرد. علاوه  بر این 
شهرداری تهران ماشین را با نصف قیمت در اختیار رانندگان 

قرار می دهد. 
زاکانی تاکید کرد: ورود ۲۷ هزار و ۵۰۰ تاکســی برقی 
به ناوگان حمل ونقل عمومی بر آورد نهائی ماســت که با آن  
چهره شــهر کاملا تغییر خواهد کرد. این ماشین ها توان بالا 
با اســتهلاک پایین دارند که با هر بار شــارژ ۵۵۰ کیلومتر 
 مســافت می توانند طی کنند. علاوه  بر این امســال بالغ بر 

۱۰ هزار تاکسی را نوسازی کردیم.
در حاشــیه افتتاحیه مذکور، علیرضــا زاکانی در جمع 
خبرنگاران حاضر شــد و گفت: امروز ســه اتفاق بزرگ رخ 
داد،  اولین مورد ســه ایستگاه شارژی برقی را به مدار اضافه 
کردیم که حتی به ســایر خودروهــای برقی خارج از فضای 
حمل ونقل عمومی نیز خدمت رسانی می کنند. کار دوم امروز 
افتتاح ۵ مجموعه خدمت رسانی به تاکسی های شاسی برقی 
است. سومین اقدام نیز افتتاح سامانه تاکسی بر خط بود که 
مبتنی بر آن به شــهروندان خدمات تاکســی اینترنتی ارائه 

خواهد شد.
 ورود 114 اتوبوس برقی جدید به خطوط

مدیرعامل شــرکت  واحد اتوبوسرانی تهران و حومه نیز 
در حاشیه مراسم احداث  بزرگ ترین ایستگاه شارژ اتوبوس و 
تاکسی برقی در کشور )افتتاح ۳ ایستگاه همزمان( با حضور 
در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امروز در پی برقی ســازی 
اتوبوس هــای تهران ۷۵ دســتگاه اتوبوس برقــی در ۴ خط 
ساماندهی شده، گفت: ۱۱۴ اتوبوس باقی مانده نیز از امروز 
وارد خطوط می شوند. لازمه آن تعبیه ایستگاه شارژ و توقفگاه 

مناسب بود.
احمد قیومی با بیان اینکه اولین ایســتگاه شارژ توانایی 
شــارژ ۸۰ دســتگاه اتوبوس را دارد، افزود: ایســتگاه شارژ 
توقفگاه بعثت امروز افتتاح می شــود و توقفگاه های هنگام و 
تقی آباد به زودی اضافه می شوند. از ۱۸۹ اتوبوس وارده شده 
از کشور چین ۱۱۴ اتوبوس از امروز به کار گرفته شده است.

رزمایش طــرح ترافیکی نوروز ۱۴۰۴ به منظور 
ارزیابی آمادگی دســتگاه های امدادی و انتظامی 
با حضور جمعی از مقامات لشــکری و کشوری در 
مجتبی )ع(  امام حسن  افســری  تربیت  دانشگاه 

برگزار شد.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس راهور در این رزمایش 
ضمن تشکر از تمام کســانی که در طول سال در حفظ 
ایمنی و ســلامت هموطنان در جاده های کشــور تلاش 
می کنند، گفت: امســال با استفاده از تجهیزات جدید، از 
جمله یگان پهپادی، نظارت و کنترل بهتری بر ترددهای 
جاده ای و شهری خواهیم داشت. این اقدام ها برای کاهش 
تصادفات و جان باختگان در سفرهای نوروزی بسیار حائز 

اهمیت است.
ســردار سید تیمور حســینی از مردم خواست که به 
پویــش »نه به تصادف« بپیوندنــد و در کاهش تصادفات 
و حفظ ایمنی ســفرهای نوروزی نقش خود را ایفا کنند. 
حسینی تاکید کرد: این رزمایش با حضور بیش از ۹۸ هزار 
نفر از نیروهای مختلف برگزار می شــود و امید است که با 
همکاری همه دستگاه ها و مردم، شاهد کاهش قابل  توجه 

تصادفات و حوادث جاده ای در ایام نوروز باشیم.
 برخورد با امدادهای غیرمجاز

 در دستور کار پلیس
وی همچنیــن از آغاز طرح ویژه پلیس برای مقابله با 
امدادهای غیرمجاز جاده ای خبر داد و بر لزوم اســتفاده از 

خدمات امداد رسمی و مجاز تأکید کرد.
رئیس پلیس راهور درخصوص نظارت بر امداد خودروها 
گفت: امسال نظارت بر عملکرد امداد خودروها به  طور جدی 
در دستور کار پلیس قرار گرفته است و از ۱۵ اسفند طرحی 
را آغــاز کردیم که در آن با امدادهــای غیرمجاز برخورد 
خواهیم کرد. تنها یگان های امدادی مجاز که دارای مجوز 
رســمی هســتند، از جمله امداد  خودروی ایران، سایپا و 
امدادهای کانون و سایر امدادهای دارای مجوز، می توانند 

در جاده ها و شهرها فعالیت کنند.
حســینی افزود: امدادهای غیرمجــاز علاوه بر ایجاد 
مشکلات برای مسافران، در برخی موارد با دریافت مبالغ 
غیرمنصفانه همراه است که پلیس با آن ها برخورد جدی 

خواهد داشت. حضور امدادهای رسمی و قانونی شرط یک 
ســفر ایمن است. وی همچنین با اشاره به نقش مردم در 
کاهش تصادفات اظهارداشــت: مشارکت مردم در رعایت 
قوانین راهنمایی و رانندگی می تواند به کاهش تصادفات و 
حفظ ایمنی جاده ها کمک زیادی کند. در این راستا، رفع 
نقاط حادثه خیز جاده ها در دستور کار قرار دارد و در برخی 
مسیرها، با استفاده از موانع سبک، جداسازی مسیرها به  

صورت موقت انجام شده است.
رئیس پلیس راهور در پایان از رانندگان و شهروندان 
خواست تا با همکاری با پلیس و رعایت قوانین، در تأمین 

امنیت جاده ها نقش مؤثری ایفا کنند.
 بیش از ۳۰۰۰ قطع  نخاع 
در تصادفات سال گذشته

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در رزمایش 
طرح ترافیکی نوروزی پلیس، ضمن تشکر از همه کسانی 
که در این طرح دســت به دســت هم داده اند به عنوان 
یک نشــان از وفاق، تاکید کرد: معنای وفاق همین است. 
یعنی همه دســت به دست هم بدهیم برای ملت و ایران. 
وفاق در عمل محقق می شود نه در نظر، ما امروز دور هم 
جمع شده ایم برای یک خیر عمومی که جان انسان ها را 

نجات بدهیم.
محمدرضا ظفرقندی با اشــاره به آمارهای تصادفات 
جاده ای سال گذشــته، خاطرنشان کرد: در سال گذشته 
بیــش از ۲۰ هــزار انســان در تصادفات جــاده ای دچار 
مرگ و میــر شــدند؛ این تنها یک عدد نیســت بلکه یک 
خانواده و زندگی ها است. پیش از یک میلیون مجروح به 
مراکز درمانی مراجعه کردند. بیش از سه هزار آسیب قطع 
نخاع داشتیم. آسیب های روانی و اجتماعی که به دنبال این 
تصادفات است و خسارات مالی که به دنبال این تصادفات 
است در محاسبه ای که انجام شده، حدود ۷ درصد درآمد 

ناخالص ملی است.
ظفرقندی با اشاره به اجرای مرحله اول پویش »نه به 
تصادف« تا ۱۵ فروردین با هدف افزایش آگاهی عمومی و 
هشــدارهای عمومی، تاکید کرد: همه دستگاه ها دست به 
دست هم داده اند که این خسارت ها کم شود. امیدواریم با 
گزارشــی که به دولت اعلام کردیم، با اجرای مراحل دوم 

و سوم این پویش- که میان مدت آن در عرض دو سال و 
بلندمدتش در عرض سه سال- بتوانیم این شاخص توسعه را 
در کشور به حد قابل قبولی برسانیم و رنج ها و تلخ کامی های 

مردم را کم کنیم.
 ۶ فوتی و 4۰۰ مجروح

 در حوادث چهارشنبه سوری امسال
وی در حاشیه این رزمایش و در جمع خبرنگاران نیز 
گفــت: طبق آمار، ۵۰ درصــد مرگ ومیرهای جاده ای در 

صحنه تصادفات رخ می دهد.
وزیر بهداشت با اشاره به آمادگی بیش از سه هزار پایگاه 
اورژانس و هلال احمر برای امدادرسانی به مجروحان، ادامه 
داد: تمام بیمارســتان ها و اورژانس ها آمادگی کامل برای 

پذیرش مصدومان را دارند.
ظفرقندی همچنین با اشاره به پویش »نه به تصادف« 
گفــت: این پویش ملی نمونه ای از وحدت و همبســتگی 
دســتگاه ها در دولت و نهادها است. رسانه ها نقش مهمی 

در اطلاع رسانی به مردم دارند.
وی از آسیب های ناشی از مواد محترقه نیز سخن گفت 
و افــزود: در ایام اخیر، بیــش از ۴۰۰ نفر مجروح و ۶ نفر 
در اثر انفجار مواد محترقه جان خود را از دست داده اند. 

استقرار ۳4۰۰ پایگاه شهری و جاده ای اورژانس
 در نوروز

رئیس اورژانس کشور از استقرار ۳ هزار و ۴۰۰ پایگاه 
شهری و جاده ای در کشور برای نوروز ۱۴۰۴ خبر داد.

جعفر میعادفر در رزمایش طرح ترافیکی نوروز ۱۴۰۴ 
با اشاره به اینکه سازمان اورژانس از آغاز این طرح تا پایان، 
تلاش می کند با حدود ســه هزار و ۴۰۰ پایگاه شهری و 
جاده ای خدمات امدادی به مســافران نوروزی ارائه دهد، 
افزود: نیروهای اورژانس با اســتفاده از هزار و۹۰۰ پایگاه 
جاده ای و بیش از هزار و ۴۰۰ پایگاه شهری و ۵۲ ایستگاه 
اورژانس هوائی و یک پایگاه بال ثابت در همه نقاط کشور 

حضور پیدا خواهد کرد.
میعادفر افزود: ســازمان اورژانس با بیش از ۲۸ هزار 
نیروی انســانی، تلاش می کند تا با همت و تلاش یکدیگر 
امسال نقشــی ایفا کنیم که در پایان امداد شاهد کاهش 

تصادفات باشیم.

 هشدار پلیس به هنجارشکنان در چهارشنبه سوری 
و تعطیلات نوروز

جانشــین فرمانده کل انتظامی کشور نیز در مراسم 
رزمایش نیروهــای انتظامی و امدادی برای تأمین امنیت 
ایام تعطیلات نوروزی، اعلام کرد: در آســتانه سال جدید، 
همه ساله چنین نشســتی با حضور دستگاه های مختلف 

برگزار می شود تا امنیت و آرامش مردم تأمین شود.
سردار قاسم رضایی افزود: رزمایش امسال با رمز امام 
حسن مجتبی )ع( و حضور بیش از۹۰ هزار نیرو از یگان های 

مختلف امدادی، خدمت رسان و پلیس آغاز می شود.
رضایــی همچنین از آمادگی کامل پلیس راهور برای 
شــب های قدر، لحظه تحویل ســال، عید فطــر و دیگر 
مناسبت های ویژه خبر داد و گفت: پیش بینی می شود در 
نیمه دوم تعطیلات، با موج بیشتری از سفرها مواجه باشیم.

وی با تأکید بر اهمیت کاهش جرایم، تخلفات، تصادفات 
و در نهایت کاهش تلفات رانندگی، ادامه داد: آرزوی ما و 
تمام دستگاه های امدادی، خدمت رسان و پلیس، کاهش 

تصادفات و تلفات جاده ای است.
جانشــین فرمانده کل انتظامی کشــور همچنین از 
افزایش تعداد مصدومان ناشی از انفجار مواد محترقه در ایام 
تعطیلات گذشته خبر داد و اظهارداشت: در ۲۵ روز اخیر، 
بیش از ۴۰۰ نفر مصدوم و تعدادی نیز دچار سوختگی و 
آسیب به چشم شده اند که عمدتاً افراد زیر ۲۰ سال هستند.

رضایی با اشــاره به لزوم پیشگیری از حوادث ناشی از 
چهارشنبه آخر سال، بیان داشت: ایجاد راه بندان و ترافیک 

سنگین در چهارشنبه آخر سال خط  قرمز پلیس است.
وی همچنین هشدار داد: کسانی که هنجارشکنی کرده 
و در جاده ها مزاحمت ایجاد می کنند و یا بار قاچاق دارند، 

بدانند که پلیس با آنها مماشات نخواهد کرد.
 آمادگی ۲۷۰ هزار داوطلب و امدادگر هلال احمر 

برای نوروز
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر نیز 
در این مراســم از آمادگی ۲۷۰ هــزار داوطلب و امدادگر 
هلال احمر برای خدمت رســانی به مردم در سراسر کشور 
خبر داد و گفت: جمعیت هلال احمر با توان بسیار بالا و در 
راستای وظیفه الهی و انسانی خود، امسال نیز در خدمت 
مردم خواهد بود و امدادگران و داوطلبان ما در تمام شهرها 
و روستاها آماده اند تا خدمات متنوعی به ملت ارائه دهند.

بابک محمودی بر اهمیت توجه به عوامل انســانی در 
وقوع تصادفات تأکید کرد و افزود: بر اساس آمار، حدود ۶۰ 
درصد از تصادفات به دلیل واژگونی و عدم توجه رانندگان 
به جلو و خروج از جاده است که این امر این نشان می دهد 
که عامل انسانی مهم ترین عامل بروز سوانح است؛ نه جاده 
یا خودرو. محمودی به مردم توصیه کرد: مردم باید بدانند 
که خودشان مهم ترین عامل در کاهش تصادفات هستند. 
سفرها را در زمان مناسب و زمانی که توانایی کامل دارند، 
انجام دهند و به هشدارهای هواشناسی توجه کنند. عدم 
توجه به این هشدارها یکی از دلایل اصلی بروز حوادث است.

یگان های پهپادی پلیس بر تردد جاده ای نظارت دقیقی خواهند داشت

آغاز طرح ترافیکی نوروز با مشارکت 98 هزار نیرو 
از دستگاه های مختلف

نگاهی به اقدامات مجرمانه برادر همسر مدیرعامل در پرونده »چای دبش«

 رئیس مرکز امداد و فوریت های ســایبری پلیــس فتا گفت: از 
۱۵ اسفندماه تا پایان تعطیلات نوروزی گشت های فیزیکی پلیس فتا 
در سراسر کشور به صورت نامحسوس بر عملکرد فروشندگان نظارت 

خواهند کرد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، سرهنگ رامین پاشــایی از اجرای طرح 
عملیاتی این پلیس در راستای شناسایی و دستگیری مجرمان سایبری فعال 
در حوزه اسکیمر)کپی کنندگان کارت های بانکی( از ۱۵ اسفند ماه سال جاری 
تــا پایان تعطیلات نوروزی خبر داد و اظهارداشــت: با توجــه به تجربه ادوار 
گذشته همزمان با نزدیک شدن به پایان سال و با پیش فرض افزایش خریدها 
و مســافرت های نوروزی یکی از ترفندهای مجرمان سایبری کلاهبرداری در 
قالب فروشندگان سیار است. پاشــایی ادامه داد: این افراد با حضور در سطح 
معابر عمومی درون و برون شهری و ارائه کالا و خدمات متنوع از جمله البسه 
و پوشــاک، میوه، آجیل و...، مترصد کلاهبــرداری از هموطنان با در اختیار 
قرار گرفتن کارت های بانکی و کپی آنها به منظور برداشــت غیر مجاز وجه از 
حســاب بانکی آنها است. وی افزود: از ۱۵ اسفندماه سال جاری تاکنون ۴۴۰ 
کلاســه پرونده و شکوائیه قضائی مرتبط با جرائم حوزه اسیکمر به پلیس فتا 
ارجاع به منظور شناســایی مجرمین سایبری این حوزه، از ۱۵ اسفند ماه سال 
جاری تا پایان تعطیلات نوروزی گشت های فیزیکی پلیس فتا در سراسر کشور 
 به صورت نامحســوس بر عملکرد فروشندگان نظارت خواهند کرد و تاکنون 

۱۳ متهم به همراه ادله جرم دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شده اند.
رئیس مرکز امداد و فوریت های ســایبری پلیس فتا به هموطنان توصیه 
کرد: حتی المقدور در هنگام خرید از فروشــندگان ســیار از پول نقد استفاده 
کنند و به هیچ عنوان در هنگام خرید از فروشندگان سیار و فروشگاه ها، عابر 
بانک خود را در اختیار آنان قرار نداده و تمامی مراحل عملیات بانکی شــامل 
کشیدن کارت درون دستگاه پز و وارد کردن رمز کارت را شخصاً انجام دهند 
و در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را از طریق شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ 

به همکاران ما در پلیس فتا گزارش دهند.

پلیس فتا اعلام کرد

دستگیری ۱۳ نفر 
در ارتباط با کپی کارت های بانکی

همزمان با ورود ۱۱۴ اتوبوس  برقی جدید به خطوط انجام شد

آغاز به کار بزرگ ترین ایستگاه شارژ اتوبوس و تاکسی برقی در کشور با حضور شهردار تهران

»امیرحســین عیدی« متهم ردیف چهارم پرونــده چای دبش به عنوان 
رئیس هیئت مدیره شرکت شــهد زرنوش و مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
برخی دیگر از شرکت های گروه دبش در این پرونده محکوم به حبس، شلاق، 

استرداد عین ارز و جزای نقدی شده است.
به گزارش خبرگزاری میزان، پرونده موسوم به چای دبش با گزارش وزارت اطلاعات 
دولت شهید رئیسی به عنوان اولین گزارش دهنده در دستور کار قوه قضائیه قرار گرفت 
و به موازات آن ســایر دستگاه ها نیز به این پرونده ورود کرده اند، در واقع این اقدام یک 

تعاملی بین قوه قضائیه و دولت قبل )دولت شهید رئیسی( بوده است.
پرونده چای دبش ۶۱ متهم دارد که با پایان مرحله اول رسیدگی به پرونده احکام 

۴۲ متهم صادر شده است.
اکبــر رحیمی  درآباد، )محکوم علیه ردیف اول( که در این پرونده به مجازات حبس 
طویل المدت، استرداد عین ارز، جزای نقدی سنگین، ضبط کالای قاچاق و شلاق محکوم 

شده، در ارتکاب فرآیند مجرمانه خود شرکای متعدد حقیقی و حقوقی داشته است. 
یکی از شــرکای اکبر رحیمی، »امیرحســین عیدی« متهم ردیف چهارم پرونده 
چای دبش است. عیدی به عنوان رئیس هیئت مدیره شرکت شهد زرنوش و مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره برخی دیگر از شــرکت های گروه دبش در این پرونده محکوم به 

حبس، شلاق، استرداد عین ارز و جزای نقدی شده است.
امیرحســین عیدی )برادر همسر اکبر رحیمی( در روند رسیدگی به پرونده اظهار 
داشــته که وی مســئول تولید و مدیریت خط تولید کارخانه های چهارده معصوم در 
شهرســتان املش و دبش در شهرک صنعتی اشتهارد بود وی از نوع چای، اینکه چای 

تولید چه کشــوری است و از  گرید )درجه( و کیفیت چای استفاده شده در خط تولید 
کاملا آگاه بود.

طبق اعترافات امیرحسین عیدی که مدیریت خط تولید شرکت را بر عهده داشته، 
مشخص شد که عمده چای وارد شده به خط تولید از چای های تولید کشور کنیا بوده 
و در مواردی که چای کنیا در انبار موجود نبوده از چای هندی یا سایر کشور ها استفاده 
می شد، لذا بر اساس این اظهارات کاملًا محرز و مشخص شد که ادعا های اکبر رحیمی 
مبنی بر هندی بودن چای های وارداتی کذب بوده و اســتفاده از نام و برند شرکت های 
هندی در ثبت ســفارش های همگی با سوءنیت برای استفاده از مابه التفاوت ارزی بوده 

است.
همچنین امیرحســین عیدی در شرکت شــهد زرنوش به مدت دو سال به عنوان 
رئیس هیئت مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره شرکت و و تنها دارنده حق امضاء انتخاب 
شد. از آنجایی که کلیه اسناد، اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات 
و قرارداد ها با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر است وی پس از 
عضویت در هیئت مدیره شــرکت شــهد زرنوش بلافاصله اقدام به ایجاد تعهدات ارزی 
می کند. با توجه به گزارش وزارت اطلاعات و شکایت بانک مرکزی و بانک های عامل و 
نظریه کارشــناس رسمی دادگستری در رشته امور بانکی، امیرحسین عیدی، از طریق 
شرکت شهد زر نوش نسبت به ایجاد تعهد به میزان ۳۶.۹۷۵.۵۵۸.۸۸ یورو اقدام کرده 
است که از این میزان نسبت به مبلغ ۳۴.۲۱۷.۸۹۹.۵۷ یورو مهلت منقضی شده و رفع 
تعهد در مهلت مشخص صورت نگرفته است. وی با علم به اینکه شرکت های گروه دبش 
در رفع تعهد نسبت به تعهدات سابق خود با مشکل مواجه شده یا اظهار کالا به گمرک 

صورت نگرفته، اقدام به ایجاد تعهد و دریافت ارز نیمایی کرده و نسبت به ایفای تعهد و 
ورود کالای ثبت سفارش شده به داخل کشور نیز اقدامی نکرده است.

نامبرده در دفاعیات خود در شــرایطی اظهار بی اطلاعی کرده است و خود را صرفاً 
بــه عنوان کارمند و حقوق بگیر در کارخانه چای دبش مســتقر در شــهرک صنعتی 
 اشتهارد در ســمت مدیر  تولید و مدیر  داخلی کارخانه، معرفی کرده که ماهیانه حدود 
۳۵۰ میلیــون تومان از رحیمی دریافت می کــرده، لذا اظهار بی اطلاعی وی از تعهدات 

ارزی ایجاد شده قابل پذیرش مرجع قضائی قرار نگرفته است.
همچنیــن نامبرده در فرآیند مجرمانه قاچاق ارز از طریق فروش ارز های تخصیص 
یافته جهــت واردات کالا، بدون رعایت ضوابط و مقررات بانک مرکزی نقش بســزایی 

داشته است.
طبق گزارش وزارت اطلاعات اکبر رحیمی جهت ارتکاب رفتار های مجرمانه خود با 
همکاری و کمک برادران همســر خود از جمله امیرحسین عیدی، اقدام می کرده است. 
بر اساس گزارش ضابط امیرحسین عیدی پس از انتقال ارز های تخصیص یافته به ایران 
و فروش آن به شــرکت های داخلی نسبت به تبدیل حاصل از فروش آن از جمله خرید 
املاک و خودرو های متعدد اقدام می کرد و مبالغی را به حســاب اشخاص مختلف واریز 
کرده است که پرونده در این خصوص از حیث ارتکاب جرم پولشویی با صدور دستورات 

قضائی جهت ردیابی اموال و حساب های بانکی در حال تکمیل تحقیقات است.
امیرحســین عیدی مدیریت کارخانه و انبار های اختصاصی تحت کلید گمرک را 
برعهده داشته است و بسیاری از مغایرت های موجود در کالا های وارداتی از حیث کمیت 
و کیفیت از طریق هماهنگی با شــرکت های نمونه بردار و آزمایشگاه های همکار گمرک 

که منتهی به ترخیص کالا ها برخلاف تشریفات گمرکی و بدون رعایت ضوابط و مقررات 
بهداشتی شده با مدیریت وی صورت می گرفت. 

همچنین به جهت اینکه این فرد به بسیاری از اطلاعات و اسناد شرکت دسترسی 
داشــته و مورد اعتماد اکبر رحیمی نیز بوده، بسیاری از رفتار های مجرمانه را به راحتی 
انجام می داد، اما از زمانی که هیئت حمایت از صنایع وزارت صمت با مصوبات دادستانی 
در کارخانه مســتقر شد به دلیل عدم دسترسی به مدارک و اسناد شرکت، عملًا قدرت 
مدیریت خود را در معرض خطر می دید، به کارشــکنی، فروش بدون حســاب و کتاب 
کالاها، واریز پول به حساب های اشخاص مختلف و خروج اموال از شرکت اقدام می کند. 
پس از رسیدگی به اتهامات امیرحسین عیدی دادگاه نامبرده را به جرم مشارکت در 
اخلال کلان در نظام اقتصادی و ارزی کشور از طریق عدم ایفای تعهدات ارزی با متهم 
ردیف اول )اکبر رحیمی(، از میزان کل تعهدات ارزی منقضی شده شرکت شهد زرنوش 
به میزان ۲۷۷.۳۶۲.۴۰۰ یورو )دویست  و هفتاد و هفت  میلیون  و سیصد و شصت  و دو 
هزار و چهارصد یورو(، به میزان ۳۴.۲۱۷.۸۹۹ یورو )ســی  و چهار میلیون  و دویست  و 
هفده  هزار و هشتصد و نود و نه  یورو( به ارزش ۱۴.۷۱۳.۶۹۶.۵۷۰.۰۰۰ ریال )چهارده  
هزار و هفتصد و ســیزده  میلیارد وششــصد و نود و شش  میلیون  و پانصد و هفتاد هزار 
ریال( بر اساس نرخ اعلامی بانک مرکزی در بازه زمانی مدیریت نامبرده منقضی گردیده 
است، به تحمل ۱۰ ســال حبس تعزیری، ۷۴ ضربه شلاق، استرداد عین ارز به میزان 
۲۷۷.۴۶۱.۴۰۰ یورو و جزای نقدی به میزان ۱۰۶.۳۳۰.۱۴۲.۹۶۴.۴۶۶ ریال معادل دو 
برابر بالاترین نرخ مابه التفاوت ریالی ارز های رفع تعهد نشده بعد از تاریخ ۱۴۰۱.۰۲.۱۰ 

محکوم کرده است.

آگهی دعوت شرکت صنایع شیمیایی جهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 7۴۴۵۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۹۳۵۰8
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مقام دعوت کننده- هیئت مدیره

رئیس سازمان نظام پزشــکی گفت: جامعه پزشکی باید 
براســاس آیین نامه و پس از دریافت مجوز از سازمان نظام 

پزشکی، تبلیغات خود را انجام دهند.
به گــزارش خبرگزاری تســنیم، محمد رئیس زاده در نشســت 
خبری با اصحاب رســانه در پاسخ به سؤالی مبنی بر فعالیت گسترده 
پزشــکان در فضای مجازی و تبلیغ اعمال زیبایی که عمدتاً برخلاف 
اخلاق حرفه ای و در راستای ترغیب مردم به انجام این اعمال صورت 
می گیرد، اظهار داشت:  اگر متوجه شویم پزشکی تبلیغاتی در حوزه 
زیبایی برخلاف شــئونات و به صورت غیرمتعــارف انجام می دهد و 
کرامت بیمار را رعایت نمی کند، شــدیدترین برخوردها با او از جمله 
محرومیت دائم از طبابت یا محرومیت یک تا سه ساله اعمال می کنیم 
و مرتباً ســایت ها و تبلیغات را رصد می کنیم. به انجمن های مختلف 
تذکر داده ایم و برای پزشکانی که این دست اقدامات را انجام می دهند 

پیامک هشدار ارسال می کنیم.
رئیس زاده افزود: آیین نامه تبلیغات در ســازمان نظام پزشــکی 
برای اعضای جامعه پزشــکی تدوین شــده و اعضای جامعه پزشکی 
باید براساس این آیین نامه تبلیغات خود را انجام دهند و برای تبلیغ 
اقدامات درمانی در فضای فیزیکی و مجازی باید از این سازمان مجوز 
بگیرند. ما تبلیغات نادرســت در فضای مجــازی را رصد می کنیم و 
ســامانه جامعی برای رصــد و اعلام پزشــکان دارای مجوز در حال 

طراحی است که به زودی راه اندازی می شود.
به گفته وی، در حال حاضر ســازمان نظام پزشــکی دارای بیش 
از ۳۷۳ هزار عضو شــامل پزشک، داروساز، دندانپزشک، کارشناسان 
پروانه دار و علوم آزمایشگاهی است و در سال جاری بیش از ۵۰ هزار 

پروانه مطب یا دفتر کار صادر شده است.

رئیس سازمان نظام پزشکی خبر داد

برخورد شدید با تبلیغات پزشکی غیرمتعارف 
در فضای مجازی

زمان ثبت نام کتب درســی ســال تحصیلی ۱۴۰۵_۱۴۰۴ از اول 
اردیبهشت ماه آینده آغاز می شود.

به گــزارش خبرگــزاری فارس، ثبت نــام کتاب های درســی پایه های 
تحصیلی آمادگی تکمیلی)پیش دبســتانی استثنایی(، پایه دوم تا ششم دوره 
ابتدائی)عادی و استثنایی(، پایه هشتم و نهم دوره اول متوسطه، پایه هشتم و 
نهم دوره اول متوسطه پیش حرفه ای استثنایی، پایه یازدهم و دوازدهم دوره 
دوم متوســطه)نظری، فنی و حرفه ای و کاردانــش(، پایه یازدهم و دوازدهم 
دوره دوم متوسطه حرفه ای استثنایی از روز دوشنبه، اول اردیبهشت ماه سال 
۱۴۰۴ آغاز می شــود. ثبت سفارش و توزیع کتاب های درسی سال تحصیلی 
۱۴۰۵-۱۴۰۴ تمامی دوره های تحصیلی از طریق پنجره ملی خدمات دولت 
هوشمند my.gov.ir و پنجره واحد خدمات الکترونیک وزارت آموزش وپرورش 
my.medu.ir و با ســامانه irtextbook.ir و برابر جدول تقویم زمانی زیر انجام و 
پیرو آن کتاب های درســی، از طریق مدرســه محل تحصیل که در سفارش 
دانش آموز قید شــده توزیع می شود. ضروری است اداره کل آموزش وپرورش 
اســتان و مناطق تابع ضمن اطلاع رسانی به مدارس و دانش آموزان بر اساس 
جدول زمان بندی، نســبت به ثبت سفارش کتاب های درسی سال تحصیلی 
۱۴۰۵-۱۴۰۴ با فرض قبولی دانش آموز در سال تحصیلی جاری اقدام نمایند 
و در صورت عدم موفقیت دانش آموز در پایه فعلی در زمان اصلاح ســفارش 

امکان تغییر پایه وجود خواهد داشت.

زمان ثبت نام کتب درسی سال آینده 
اعلام شد


